Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CN PJ : 72.519.6221 9OOL-3L

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
pRocEsso ADM!NtsrRATrvo Ne 00016.20250227 loo01-04

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, LOURIVAL NERY DOS SANTOS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Caixa de Previdencia de Aposentadoria e Pensao, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
ns 2025.03.07.01-CAPESB, para que produza seus efeitos legais e jurídicos,

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns l-4.L3312027,
observando rigorosamente as disposições do Art,75, § 34, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art, 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

39.869.5841OOOL.71 - COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS
DIVERSOS LTDA

I. LOTE 1. MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM DESCR]çAO MARCA QTD, UND. V. REF. V, UNIT. V. TOTAL

, ' Apagador c/base de plástlco
' p/quadro branco

1 , Papel OfÍcio A4 2!ox297mm75g CHAMEX ] IOO,OO

STALO i 3,00

Resma

Unidade

28,30 27,86

7,40 , 7,40

2.786,00 :

22,20 :

3 : Apontador Aço

4 . Cola branca 909

5 I corretivo lÍquido 18 ml

- Fita adesiva transDarente 12x10omm

7 i Estllete largo c/lâmina

I Percevejo cx 100 und.

LEOLEO j10,00i Unldade

KOAIÁiZ,OOiUnidade":
i

RADEX.5,00iUnidade

1,95 1,85 l

3,73 , 3,60

li
2,83 i 2,75 :

1,85 : t,lS l

4,L4 . 4,00 .

.,u,:' '. .. - u'uo
,

45,50 ! 45,00 '

ADERE

KAZ

JOCAR

KAZ

5,00 Unidade

3,00 Unidade

1,0 0 Ca ixa

3,00 Unidade

64,88

21,95

1,56

L,46

64,00

21,00

1,50

L,40

18,50 i

7,20 .

13,75 i

8,75 :

12,00 :

6,60 !

135,00 ;

128,00 :

63,00 i

60,00 ;

42,OO ,

9

10

11

12

13

PerÍurador 2 furos 100 folhas

Pendrive 64 gb

Prancheta OÍÍcio Acrílico

Caneta Esferográfi ca Azul

Caneta Esferográfica Preta

i MRDRIVER i 2,00 : unidade

Ii srnlo 3.oo i unidade:!
: -- i
:!
; ECONOMIC 40,00 ; Unidade: ,,

, ecoruoutc i :o,oo : untd"d"
,.:.i"i

l:ti-;n .Jt.ril<;r:irn [:::ili]Ó, r(;i!2:! (.:i]ntíti ll]*tbi::11h* {.i+;lrii
Fttro: i$;i) 40d20{iÍS

í; i ii,) : ir,/.r/,t",. Í: ití) 4:li;í). (.;{:) ít 1 I j í

fl"rt),!tl. í i)t\(\1.:, 1r,,..,,\,r.: ..r ..r r írr
'rr(..:rrr\L f i/<:i.. \.,\)I

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CN PJ : 72.5L9.6 221 000L-3L

: 32 ; Extrator de Grampo

,
,, . Régua Transparente Cristal 30cm

,
,O ' Envelope A4 branco

.
,t , Mouse c/fio

36 Mouse s/fio

| 37 Pendrive 16GB

14 Marca texto amarelo :

16 I Clip 2/0 cx 100 und
;

L7 Clip 6/0 cx 50 und

1e Grampo p/grampeador 26t6 cx
c/5000

19 : Grampo Enak 10 23110 cx c/5000
t,

20 ; Pendrive 32 gb ,

2l Fita Gomada 48mmx50mt ]

1l

22 r Fita Adeslva 48mmx5omt

23 Almofada para carimbo

I

24 ' Tinta para almofada de carimbo i

,q Pasta Tamanho ofÍcio transparente :zr c/elástico :

26 Pasta Az lombo largo :

27 Pasta AZ lombo fino
.

28 . Pofta Caneta

29 . Pasta arquivo morto Poliamida I

30 Pasta sanfonada com divisórias

Pasta suspensa para arquivo. i
Acompanha visor em acetato,

31 Etiqueta de identificação, Haste em :

polipropileno, Grampo Trilho. .

"'o:,_
unidade

4,00 : Unidade

10,00 i Caixa

5,00 , Caixa

5,00 i Caixa

1,00 : Calxa

2,00 : Unidade

3,00 , Unidade

3,00 i unidade

2,oo i Unidade

2,00 I Unidade

5,00 ; Unidade

100,00 : Unidade

60,00 I Unidade

5,00 i Unidade

100,00 i Unidade

5,00 I Unidade

10,00 i Pacote

KAZ

KAZ

FERPLAS

FERPljs

KAZ

KAZ

MR DRIVER

ADERE

ADERE

RADEX

RADEX

ALAPl-AST

FRAMA

FRAMA

WALEU

POLI

DAC

POLICART

BRW

WALEU

FORONI

MULT

LONG

KAZ

LONG

WALEU

MULT

REFIL INK

3,83

25,20

4,06

5,89

10,36

7,48

47,L3

18,60

7,60

11,s5

7,42

10,23

22,66

14,43

2t,60

9,19

34,78

46,33

5,62

L,62

0,80

29,6L

29,6t

41,63

4,37

6,20

35,23

6,15

? ?E

24,50

3,90

5,00

1,0,3 0

1,40

46,90

18,00

7,60

11,50

7,40

10, Is

22,39

74,40

2L,60

9,18

34,18

46,33

5,62

1,62

0,78

29,6L

29,61

41,63

4,37

6,20

?5 7?

6,15

s6,25 :

98,00

39,00 ,

25,00 ,

51,50,

7,40 :

93,80 :

54,00 ,

22,80 ,

23,00

14,80

50,75

2,239,00 ,

864,00 :

108,00 i

918,00 i

173,90 :

463,30 l

7L,24 1

4,86 :

23,40 :

rt8,44
,,

88,83 ,

83,26 :

21,85 i

31,00:

105,69 .

61,50

514,15

308,20

219,95

45,82

, Pacote com 10 unidades , .!
|

?R Bloco Adesivo Post-it 100 fls 76x102 . ruoffftX
Amarelo.:

3q Bloco Adesivo Post-lt 1OO fls 38x50 , ruOffftXAmarelo :
.'-'- "

40 , tili,:'jo"'u
de mesa srande' 12 ; sHENG

Marcador para quadro branco+r (cores azul, preto e vermelho)
. Supote ergonômico dobrável para

notebook. Produto desenvolvido em4z plástico injetado, com regulagens
; de altura.
' Caixa Para Correspondência Tripla
I Móvel Cristal

; Teclado básico, slim, com fio, USB e

, lrelo
I Tinta p/lmpressora Epson 1575
i Preta 664 (BK)

MR DRTVER i 2,00 Unidade

5,00 Unidade

5,00 unidade

3,00 Unidade

10,00 Unidade

2,00 Unidade

3,00 Unidade

30,00 Unidade

4,00 Unidade

3,00 Unidade

5,00 .

43

44

5,00

5,00

1,00

Unidadê

Unidade

Unidade

Unidade

102,83

6L,64

44,00

45,82

102,83

61,64

43,99

45,82

Í:tr;*.Jr.:;:r;t;ilri J:::i1{;ó! t}') ii:: (.:l}í}1íai l}t)l)ôí;hl.} (..\:;lí;i

Éollti íiii.;i 4l],42.{ili3.i}

íit lr,: t','vr rl'.r. I i.iI ]iltlai. l.ltii ]. h í

li;. " tz'tit.:1: tili)o,r-:h{a'i1 (';i)}{,)í!lh.tj1.) t: ) l}i

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe - CAPESB

CN PJ : 72.s19.6 221 O00I-37

46

47

48

49

50

51

Tinta pilmpressora Epson 1575
Magenta 664 (M)

Tinta p/lmpressora Epson 1575 Azul
6640
Tinta p/lmpressora Epson 1575
Amarelo 664(Y)

Pllha Alcalina Palito AAA Cl02
Unidades

Pilha Alcalina AA ClO2 Unidades

Kit 2 Bateria Recarregável 9v, com
Carregador de Pilhas e Baterias
Bivolt

REFIL INK

REFIL INK

REFIL INK

ELGIM

ELGIM

ELGIM

1,00 ;

1,00 i

1,00 l

10,00 :

1,00 :

Unidade

Unidade

Unidade

Pacote

Pacote

Unidade

45,00 i

47,50 ,

45,33 :

9,50 :

5,85 |

40,00 .

45,00

47,50

45,33

9,50

5,85

39,98

45,00

47,50

45,33

95,00

58,50

39,98

10.575,0OVALOR TOTAL

Homologado para COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUCOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA
inscrita no CNPJ/MF: 39.869.5841OOOL-7L, pelo melhor valor de R$ 10.575,OO (dez mil,
quinhentos e setenta e cinco reais), em L7 lO3l2O25.

Nery Dos Sant
ORDENADOR(A) DE DESPESAS